

---

# The Insight Job ApS

**CVR-nr.: 37796255**

Madvigs Alle 1 2  
1829 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2025**

---

**Martin Gjerløff**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** The Insight Job ApS  
Madvigs Alle 1 2  
1829 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37796255  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er forlagsvirksomhed, coaching samt afholdelse af foredrag og kurser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 10.536. kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt en del af selskabskapitalen og er på denne baggrund omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>46.398</b>	<b>-55.971</b>
Lønninger		-1.000	0
Pensioner		-36.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.398</b>	<b>-55.971</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.821	-2.518
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.577</b>	<b>-58.489</b>
Skat af årets resultat		3.960	0
Andre skatter		0	24.414
<b>Årets resultat</b>		<b>10.537</b>	<b>-34.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.537	-34.075
<b>I alt</b>		<b>10.537</b>	<b>-34.075</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		14.644	10.692
Tilgodehavender moms og afgifter		0	11.742
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.644</b>	<b>22.434</b>
Likvide beholdninger		46.164	8.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>60.808</b>	<b>31.234</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>60.808</b>	<b>31.234</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.836	1.836
Overført resultat		-74.966	-85.502
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-23.130</b>	<b>-33.666</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.090	43.226
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.090</b>	<b>43.226</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.503	8.500
Skyldig moms og afgifter		8.041	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.548
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.304	11.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.848</b>	<b>21.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.938</b>	<b>64.900</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>60.808</b>	<b>31.234</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret